
ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa  aa  MMaatteeřřsskkáá  šškkoollaa  KKrrččíínn  
ŽŽiižžkkoovvoo  nnáámměěssttíí  11,,  NNoovvéé  MMěěssttoo  nnaadd  MMeettuujjíí  554499  0011  

IIČČOO  7722002200886655  
 FAX: 491 470 526                   E-MAIL: zskrcin@zskrcin.cz      

   

 

 

OTEVŘENÍ MATEŘSKÝCH ŠKOL 
 

 

Od pondělí 12.4. 2021 MŠ Krčín zahajuje provoz  

 

pouze pro děti s povinnou školní docházkou 

a pro děti zákonných zástupců IZS = ti musí doložit potvrzení  

od svého zaměstnavatele!!!  

(formulář naleznete v příloze – nutno předložit v den nástupu) 

 

 

Do pátku 9.4. 2021 si závazně přihlašte dítě ke stravování na adrese: 

stravovani.mskrcin@seznam.cz 

 

Pokud tak neučiníte, dítě nastoupí až následující den po přihlášení ( = v pátek 

přihlašuji stravu  na pondělí, v pondělí přihlašuji stravu na úterý, …)  

 

 

Vstup do budovy MŠ pouze v ochranných pomůckách – děti roušky, dospělí 

respirátory. Vše nasazené i při testování a následném čekání na výsledek testu. 

 

Testování bude probíhat 2x týdně – pondělí + čtvrtek ve vstupních prostorách MŠ. 

Test provádí pouze zákonný zástupce dítěte za dohledu personálu (ne sourozenec). 

 

Pokud Vaše dítě již Covid 19 prodělalo a mělo pozitivní PCR TEST a je v 90 denní 

lhůtě, NEMUSÍ se zatím testovat. Je ovšem nutné s nástupem do MŠ doložit toto 

potvrzení od lékaře s datumem. Datum vypršení této lhůty napište na lístek se jménem 

dítěte k založení. 

 

Provoz MŠ je od 6:30 do 16:15 hodin.  

Ráno počítejte s časovou rezervou 20-30 minut, vzhledem k dodržení hygienických 

opatření. 

 

Rozdělení dětí do 15ti členných skupin je v kompetenci MŠ.  

Skupiny nelze měnit!!!  

 

Pokud se prokáže dítěti pozitivní test, musí celá skupina do 14ti denní karantény. 

 

 

Těšíme se na všechny, 

pokusíme se o co nejlepší organizaci, zdraví celý kolektiv MŠ. 
 

mailto:zskrcin@zskrcin.cz
mailto:stravovani.mskrcin@seznam.cz

